
Dodatek č. 3 
 
ke smlouvě o dílo č. 462-2015-504201 ze dne 29.6.2015 na vypracování návrhu „Komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Lipnice u Spáleného Poříčí, okres Plzeň-jih  
 
mezi smluvními stranami 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 
zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
                                                                             Sídlo: Náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň 
IČ:  01312774 
 
Konečný objednatel:                                         Krajský pozemkový úřad KPÚ, Pobočka Plzeň 
Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
Zastoupený:                                                         Ing. Václavem  Mazínem, Ph.D. vedoucím Pobočky 
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx 
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:  GEOREAL spol. s r.o. 
sídlo:  Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 
zastoupený: Ing. Karlem Vondráčkem jednatelem nebo Martinem 

Vondráčkem, 
IČ: 40527514 
DIČ:  CZ40527514 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 
se dohodly dle čl.VI. bodu 6.2. SoD č. 462-2015-504201 a na základě zápisu ze dne 19.3.2018, který 

je nedílnou součástí této smlouvy, tak jak je níže uvedeno:  
 

etapa Termín dokončení 

dle SOD 
Nově navržený 

termín ukončení 

3.2.1.- Vypracování PSZ včetně podetap 3.2.1.1 až 

3.2.1.4. 31.10.2017 31.10.2018 

3.2.2.-Vypracování návrhu nového  uspořádání 

k vystavení dle § 11odst.1 zákona 30.4.2018 30.4.2019 

3.2.1.- 3.2.3. Návrhové práce celkem  31.5.2018 31.5.2019 

 
 

etapa původní rozsah 

MJ (ha) dle SoD 
Navržená  změna 
MJ (ha) 

3.2.1. - Vypracování plánu společných zařízení 490 ha  488 ha 

3.2.2. - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 490 ha 488 ha 

3.3. – Mapové dílo 490 ha 488 ha 
 



 
 Smlouva o dílo Více / méně práce  

Hlavní celek/dílčí část Počet 

MJ 
Cena 
za MJ 

Cena 
celkem 

Počet 

MJ 
Cena za 
MJ 

Cena 
celkem 

Nová cena 

celkem 
bez DPH 

3.2.1. – Vypracování plánu 

společných zařízení 490 360 176 400 - 2 360 - 720 175 680 

3.2.1.1.- Předběžný IGP 

pro opatření sloužící 

k zpřístupnění pozemků 
10 400 4 000 25 1 000 25 000 29 000 

3.2.1.1.- Předběžný IGP 

pro vodohospodářská a 

protierozní opatření  
- - - 1 6 000 6 000 6000 

3.2.1.3.-Potřebné podelné 

a příšné profily liniových 

staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy 

stavbami 

10 400 4 000 25 2000 50 000 54 000 

3.2.1.4.-Potřebné podelné 

a příšné profily 

vodohospodářských PSZ 

pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

- - - 6 3 000  18 000 18 000 

3.2.2. - Vypracování 

návrhu nového uspořádání 

pozemků k vystavení dle § 

11 odst. 1 zákona 

490 550 269 500 - 2  550 - 1 100 268 400 

3.3. – Mapové dílo 490 290 142 100 - 2  290 - 580 141 520 
 
Dodatek č. 3 dále upravuje, že pro další smluvní ujednání bude používán skutečný název katastrálního 

území Lipnice a to k.ú. Lipnice u Spáleného Poříčí.  
 
Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
Kopie výše jmenovaného zápisu a žádosti je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 
ZVVZ. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
 
 
 
 
 



 
Dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 
ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 
 
 
V Plzni dne 23. 4. 2018  V Plzni dne 23. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: ………………………….  Zhotovitel: ………………………………………. 
  Ing. Jiří Papež     Ing. Karel Vondráček 
 ředitel KPU pro Plzeňský kraj     jednatel 



Zápis 
 

z jednání ve věci snížení rozsahu prací komplexní pozemkové úpravy Lipnice u Spáleného 

Poříčí za účasti zástupce zpracovatele p. Martina Vondráčka, firma GEOREAL spol. s r.o., 
Hálova 12, Plzeň a objednatele – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, Pobočka 

Plzeň. 
p. Martin Vondráček  -  GEOREAL spol. s r.o. 
xxxxx – Pobočka Plzeň 
xxxxx - Pobočka Plzeň  
 
Jednání se týkalo SoD č.j. 462-2015-504201 

1.) Změny plnění termínů u etap 3.2.1., 3.2.2. a 3.2.3 jsou způsobeny přerušením prací 

z důvodu zpracování Územní studie krajiny pro správní obvod ORP Blovice – viz 
žádost o pozastavení prací ze dne 13.9.2017. V návaznosti na tuto studii je nyní 

nutné přepracovat a projednat nový návrh PSZ. Celkové zdržení způsobené 

pozastavením prací na PSZ tak k dnešnímu dni činí 7 měsíců. 
 

2.) Snížení MJ (ha) z důvodu zaměření skutečného stavu řešeného území a jeho 
zapracování do celé etapy 3.2.1. dále etap 3.2.2. a 3.3. 

 
3.) Navýšení měrných jednotek a ceny za měrnou jednotku u etap 3.2.1.1., 3.2.1.2., 

3.2.1.3., z důvodu přepracování PSZ v souvislosti se zpracováním a navázáním na 

Územní studie krajiny pro správní obvod ORP Blovice. 

 
Účastníci jednání se dohodli na následujícím:  
 
Dle čl.VI. bodu 6.2. SoD č. 462-2015-504201 v k.ú. Lipnice u Spáleného Poříčí došlo ke změně 

plnění termínů, snížení výměry obvodu, navýšení MJ a navýšení ceny u MJ. 
 
1.) 

etapa Termín dokončení 

dle SOD 
Nově navržený 

termín ukončení 

3.2.1.- Vypracování PSZ včetně podetap 3.2.1.1 až 

3.2.1.4. 31.10.2017 31.10.2018 

3.2.2.-Vypracování návrhu nového  uspořádání 

k vystavení dle § 11odst.1 zákona 30.4.2018 30.4.2019 

3.2.1.- 3.2.3. Návrhové práce celkem  31.5.2018 31.5.2019 

 
2.) 

etapa původní rozsah 

MJ (ha) dle SoD 
Navržená  změna 
MJ (ha) 

3.2.1. - Vypracování plánu společných zařízení 490 ha  488 ha 

3.2.2. - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 490 ha 488 ha 

3.3. – Mapové dílo 490 ha 488 ha 
 
 



3.) 
 Smlouva o dílo                   více/ méně práce 
Hlavní celek/dílčí část Počet 

MJ 
Cena 
za MJ 

Cena 
celkem Počet MJ 

3.2.1. – Vypracování plánu 

společných zařízení 490 360 176 400 - 2 

3.2.1.1.- Předběžný IGP 

pro opatření sloužící 

k zpřístupnění pozemků 
10 400 4 000 25 

3.2.1.1.- Předběžný IGP 

pro vodohospodářská a 

protierozní opatření  
- - - 1 

3.2.1.4.-Potřebné podelné 

a příšné profily liniových 

staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy 

stavbami 

10 400 4 000 25 

3.2.1.4.-Potřebné podelné 

a příšné profily 

vodohospodářských PSZ 

pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

- - - 6 

3.2.2. - Vypracování 

návrhu nového uspořádání 

pozemků k vystavení dle § 

11 odst. 1 zákona 

490 550 269 500 - 2  

3.3. – Mapové dílo 490 290 142 100 - 2  
 
V ostatních ujednání zůstává smlouva beze změn. 
 
Na základě těchto skutečností bude zpracována žádost o dodatek ke smlouvě o dílo č.    
objednatele č. 462-2015-504201  ze dne 29.6.2015. 
 
Zápis zapsala:  xxxxx 
Účastníci jednání po přečtení tohoto zápisu prohlašují, že byl sepsán dle jejich pravé a svobodné 

vůle, že s jeho zněním souhlasí, a na důkaz souhlasu s ním a s jeho zněním připojují své níže 

uvedené podpisy. 
 
V Plzni 19. 3. 2018 
Organizace Jméno Podpis 
GEOREAL spol. s r.o.  
Hálkova 12, Plzeň 
 

Martin Vondráček  

Pobočka Plzeň xxxxx  
 

xxxxx  
 

 




